1

证券代码：000636   证券简称：风华高科   公告编号：2022-78

广东风华高新科技股份有限公司

关于协议转让广东风华芯电科技股份有限公司股权

暨关联交易事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“风华高

科”）根据聚焦主业战略发展规划并结合实际经营情况，经于 2022 年

8 月 12 日召开的第九届董事会 2022 年第六次会议审议，同意公司以

协议转让方式将所持广东风华芯电科技股份有限公司（以下简称“风

华芯电”） 99.87695%股权以 26,881.93 万元转让给佛山市国星光电

股份有限公司（以下简称“国星光电”）。具体情况详见公司于 2022

年 8 月 13 日在指定信息披露媒体刊登的《关于协议转让广东风华芯

电科技股份有限公司股权暨关联交易的公告》。

二、进展情况

近日，公司从国星光电获悉，根据广州市市场监督管理局出具的

《准予变更登记（备案）通知书》（穗市监<市局>内变字【2022】第

01202211240028 号）,公司转让风华芯电 99.87695%股权事项已完成

工商变更登记备案手续。

三、备查文件

2

1. 《准予变更登记（备案）通知书》（穗市监<市局>内变字【2022】

第 01202211240028 号）。

2.广东风华芯电科技股份有限公司营业执照。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 30 日